

Årsredovisning för
Läkarkonsult i Norr AB

559172-9826

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Berling
Styrelseledamot

2024-09-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Läkarkonsult i Norr AB, 559172-9826, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2018 och bedriver konsultverksamhet inom primärvård, företagshälsovård och sjukhusvård. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har verksamheten bedrivits under hela räkenskapsåret, vilket förklarar att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	377 450	-1	77 199	351 611
Resultat efter finansiella poster	263 235	-24 063	-15 770	116 574
Soliditet %	70,9	88,5	83,1	69,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 054	-10 563
Balanseras i ny räkning		-10 563	10 563
Årets resultat			161 071
Belopp vid årets utgång	50 000	55 491	161 071

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 491
Årets resultat	161 071
Summa	216 562
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	216 562
Summa	216 562

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		377 450	-1
Övriga rörelseintäkter		0	33 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		377 450	33 132
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-108 365	-45 808
Personalkostnader		-5 970	-10 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 466
Summa rörelsekostnader		-114 335	-57 280
Rörelseresultat		263 115	-24 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	85
Summa finansiella poster		120	85
Resultat efter finansiella poster		263 235	-24 063
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 000	13 500
Summa bokslutsdispositioner		-63 000	13 500
Resultat före skatt		200 235	-10 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 164	0
Årets resultat		161 071	-10 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		122	7 432
Summa kortfristiga fordringar		122	7 432
Kassa och bank			
Kassa och bank		446 493	111 789
Summa kassa och bank		446 493	111 789
Summa omsättningstillgångar		446 615	119 221
SUMMA TILLGÅNGAR		446 615	119 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 491	66 054
Årets resultat		161 071	-10 563
Summa fritt eget kapital		216 562	55 491
Summa eget kapital		266 562	105 491
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 000	0
Summa obeskattade reserver		63 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		39 164	0
Övriga skulder		71 389	7 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 000
Summa kortfristiga skulder		117 053	13 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		446 615	119 221

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden		44 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-44 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-3 667
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		5 133
Årets avskrivningar		-1 466
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Kiruna

Robert Berling

Robert Berling
Styrelseledamot

2024-09-06

Datum